Marilândia, 05 de junho de 2024.

De: Presidência
Para: Setor Jurídico

Referência:
Processo nº 8028/2024
Proposição: PROJETO DE LEI ORDINÁRIA n° 22/2024

Autoria: Poder Executivo

Ementa: Projeto de Lei que “AUTORIZA O PODER EXECUTIVO TRANSFERIR
RECURSOS FINANCEIROS, MEDIANTE CELEBRAÇÃO DE TERMO DE COLABORAÇÃO
COM A OSC “LAR IRMÃ SCHEILLA DE COLATINA”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Conhecer Proposição

Ação realizada: Proposição conhecida

Descrição:
Conheço da proposição. Encaminho-a ao Jurídico para os devidos fins.

Próxima Fase: Emitir Parecer Jurídico

ALCIONE BOLDRINI MONECHI
Presidente

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3100360037003000300035003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3100360037003000300035003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3100360037003000300035003A005400

Assinado eletronicamente por ALCIONE BOLDRINI MONECHI em 05/06/2024 14:34

Checksum: F8AC2E3504DB1F93286A4111400F32E4B3E735127CC2E427E88E94AC23667567

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS